MUNICiPIO DE ARARAQUARA
- Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania -

OFfCIO SMJC/EAO N!! 005/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor:

Em 04 de abril de 2019

Processo no O .~d /J12 1q
À Gerência de Gestão da Informação
Para os devidos fins .

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, as inclusas Leis Municipais abaixo relacionadas:

044/19 001/19
901 27/02/2019 045/19 013/18

' ' .. Lei '' .! .• ::(·:,:·· ... r·· ;::;;.;~·:):> ·Data é'· ··i~: · ' 6 .· .. , f -' ' ., .; :r\PrºJ~~ó. ~-de!Let~~~::~; .... . 1 11·.· • .. '1::.. ,,',11 .. ·:
,, : ,Aut gra 9:-:: .. ;. .,

9.483 26/02/2019 0?1/19 285/18
9.484 26/02/2019 032/19 318/18
9.485 27/02/2019 048/19 057/19
9.486 27/02/2019 049/19 058/19
9.487 27/02/2019 050/19 059/19
9.488 27/02/2019 051/19 060/19
9.490 07/03/2019 039/19 008/19
9.491 13/03/2019 060/19 074/19
9.492 15/02/2019 053/19 067/19
9.493 15/03/2019 054/19 068/19
9.494 15/03/2019 055/19 069/19
9.495 15/03/2019 056/19 070/19
9.496 15/03/2019 057/19 071/19
9.497 15/03/2019 05~/19 072/19 -
9.498 15/03/2019 059/19 073/19
9.499 15/03/2019 061/19 075/19
9.501 15/03/2019 064/19 076/19

-~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
• Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania·

I :'L')' ,·,' '" leJ,;.:. ·,_ '.'r'v it·,wc . ·.· ,;/~'rpâ~a·:- < · ; :i! ; · ,%'\it,·.,·A~~ógra~91\t·k,:;;s; ;;;w:;i:Pr~J~t«?;'a~~~~(+;;:'~~
9.502 15/03/2019 065/19 077/19
9.503 18/03/2019 046/19 287/18
9.504 20/03/2019 075/19 089/19
9.505 20/03/2019 074/19 087/19

.9.506 21/03/2019 072/19 091/19
9.507 21/03/2019 071/19 090/19
9.508 21/03/2019 070/19 088/19
9.509 26/03/2019 052/19 007/19
9.510 26/03/2019 062/19 009/19
9.511 . 26/03/2019 063/19 030/19
9.512 ' 27/03/2019 080/19 106/19
.9.513 27/03/2019 ' 081/19 109/19
9.514 ,27/03/2019 082/19 110/19
9.~15 28/03/2019 083/19 104/19
9.516 28/03/20'19 079/19 103/19

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

~ 62~:'-" tÁP ~
'\ MARINA RIBEIRO DA SILVA ·

. Coordenadora Executiva de· Justiça e Cidadania

2

m -
.

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI N2 9.488
De 27 de fevereiro de 2019

Autógrafo n2 051/19- Projeto de Lei n2 060/19
Iniciativa: Prefeitura Municipal de Araraquara

Folha~
Proc. O

. Resp. I ·-- -L ___ ___..

Denomina /{Adernar Velloso de Almeida- Pança"

a sede da Ouvidoria Geral do Município de

Araraquara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 26 (vint e e seis) de

fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove), promulga a seguinte lei:

Art. 12 A sede da Ouvidoria Geral do Município de

Araraquara passa a denominar-se /{Adernar Velloso de Almeida- Pança".

Art. 22 Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A ARA, aos 27 (vinte e sete) dias do mês

e nove).

~"""-- (2),,._ J..._ ~
MARINA RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio 01/2019. ("RAP") .

. Publicado( a) no Jornal local "Folha da Cidade", de Sexta-feira, 08/março/19- Ano XXXX- N!i 9992.